
  

UCHWAŁA NR XVII/82/25 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990  roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 216, 235, 236, 237, 242, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1. ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.)  Rada Miejska w Jedwabnem uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2025 r. w następującym zakresie: 

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę               -         1 154 633,86 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zminejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę               -           797 353,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                 -       1 648 255,26 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                -      1 338 030,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem   -              41 605 258,48 zł, w tym: 

1) dochody bieżące    -   32 683 423,79 zł;  

2) dochody  majątkowe   -   8 921 834,69 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem    -                          44 589 832,83 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące    -   30 655 513,65 zł; 

2) wydatki majątkowe    -   13 934 319,18 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XI/53/24 Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Jedwabne na 2025 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. otrzymuje brzmienie:  

Deficyt budżetu w wysokości 2 984 574,35 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie - 713 500,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4365



2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie – 2 087 355,75 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie – 167 204,76 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie – 16 513,84 zł 

§ 6. otrzymuje brzmienie:  

ustala się  łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości – 3 571 074,35  zł oraz łączna kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości - 586 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2025 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4365



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/82/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 27 października 2025 r. 

             w złotych 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 13 142 671,57 0,00 12 891,00 13 155 562,57 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 138 228,00 0,00 12 891,00 151 119,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

138 228,00 0,00 12 891,00 151 119,00 

852   Pomoc społeczna 933 039,80 0,00 14 668,00 947 707,80 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 122 140,00 0,00 14 668,00 136 808,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

122 140,00 0,00 14 668,00 136 808,00 

bieżące razem: 27 179 586,22 0,00 27 559,00 27 207 145,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

262 864,78 0,00 0,00 262 864,78 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 289 829,47 -797 353,00 0,00 6 492 476,47 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 821 170,36 -246 391,36 0,00 574 779,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

821 170,36 -246 391,36 0,00 574 779,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 468 659,11 -550 961,64 0,00 5 917 697,47 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 468 162,64 -550 961,64 0,00 1 917 201,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 

majątkowe razem: 9 415 187,69 -797 353,00 304 000,00 8 921 834,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 998 191,22 -797 353,00 0,00 3 200 838,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4365



    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 113 167,74 0,00 823 049,86 1 936 217,60 

 01095  Pozostała działalność 1 113 167,74 0,00 823 049,86 1 936 217,60 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 113 167,74 0,00 823 049,86 1 936 217,60 

855   Rodzina 3 237 335,71 0,00 25,00 3 237 360,71 

 85503  Karta Dużej Rodziny 108,00 0,00 25,00 133,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

108,00 0,00 25,00 133,00 

bieżące razem: 4 653 203,71 0,00 823 074,86 5 476 278,57 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 247 977,62 -797 353,00 1 154 633,86 41 605 258,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 261 056,00 -797 353,00 0,00 3 463 703,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4365



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/82/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 27 października 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 141 785,59 45 410,59 0,00 0,00 0,00 45 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 375,00 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 141 785,59 45 410,59 0,00 0,00 0,00 45 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 375,00 1 096 375,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo 

przed zmianą 8 755 536,61 245 721,73 16 100,00 0,00 16 100,00 229 621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 8 509 814,88 8 509 814,88 3 299 393,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -797 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -797 353,00 -797 353,00 -797 353,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 987,00 197 987,00 197 987,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 156 170,61 245 721,73 16 100,00 0,00 16 100,00 229 621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 7 910 448,88 7 910 448,88 2 700 027,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 060 792,09 229 621,73 0,00 0,00 0,00 229 621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 831 170,36 831 170,36 831 170,36 0,00 0,00 

zmniejszenie -246 391,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 391,36 -246 391,36 -246 391,36 0,00 0,00 

zwiększenie 197 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 987,00 197 987,00 197 987,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 012 387,73 229 621,73 0,00 0,00 0,00 229 621,73 0,00 0,00 0,00 0,00 782 766,00 782 766,00 782 766,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 821 170,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 170,36 821 170,36 821 170,36 0,00 0,00 

zmniejszenie -246 391,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 391,36 -246 391,36 -246 391,36 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 779,00 574 779,00 574 779,00 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 987,00 197 987,00 197 987,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 987,00 207 987,00 207 987,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 7 678 644,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 678 644,52 7 678 644,52 2 468 222,64 0,00 0,00 

zmniejszenie -550 961,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 961,64 -550 961,64 -550 961,64 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 127 682,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 127 682,88 7 127 682,88 1 917 261,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 468 162,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 162,64 2 468 162,64 2 468 162,64 0,00 0,00 

zmniejszenie -550 961,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 961,64 -550 961,64 -550 961,64 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 917 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 201,00 1 917 201,00 1 917 201,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 264 456,50 264 456,50 264 456,50 10 592,00 253 864,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 256,50 262 256,50 262 256,50 10 592,00 251 664,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4365



750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 554 780,41 4 410 780,41 3 912 080,41 3 009 574,00 902 506,41 0,00 276 700,00 222 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -328 805,00 -184 805,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -164 805,00 0,00 0,00 -144 000,00 -144 000,00 -144 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 225 975,41 4 225 975,41 3 892 080,41 2 989 574,00 902 506,41 0,00 276 700,00 57 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 306 858,41 3 306 858,41 3 299 658,41 2 705 652,00 594 006,41 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 286 858,41 3 286 858,41 3 279 658,41 2 685 652,00 594 006,41 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 133 553,00 2 133 553,00 2 133 553,00 2 133 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 113 553,00 2 113 553,00 2 113 553,00 2 113 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 643 500,00 499 500,00 225 500,00 50 000,00 175 500,00 0,00 52 000,00 222 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -308 805,00 -164 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 805,00 0,00 0,00 -144 000,00 -144 000,00 -144 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 695,00 334 695,00 225 500,00 50 000,00 175 500,00 0,00 52 000,00 57 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 91 530,00 91 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 530,00 -91 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 26 470,00 26 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 470,00 -26 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 16 200,12 16 200,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 724,17 -9 724,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 724,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 475,95 6 475,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 475,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 799,88 3 799,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 799,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 280,83 -2 280,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 280,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 519,05 1 519,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 68 040,00 68 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 188,00 -28 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 852,00 39 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 15 960,00 15 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 612,00 -6 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 348,00 9 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 116 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 640,00 116 640,00 116 640,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -116 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 640,00 -116 640,00 -116 640,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 360,00 27 360,00 27 360,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 360,00 -27 360,00 -27 360,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 63 972,60 63 972,60 63 972,60 0,00 63 972,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 308 827,40 4 827,40 4 827,40 0,00 4 827,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 63 972,60 63 972,60 63 972,60 0,00 63 972,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 308 827,40 4 827,40 4 827,40 0,00 4 827,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 8 172,60 8 172,60 8 172,60 0,00 8 172,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 827,40 4 827,40 4 827,40 0,00 4 827,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 12 472 362,13 12 362 372,13 11 971 987,13 9 692 835,13 2 279 152,00 0,00 390 385,00 0,00 0,00 0,00 109 990,00 109 990,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -147 000,00 -147 000,00 -147 000,00 -135 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 243 891,00 243 891,00 222 991,00 220 991,00 2 000,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 569 253,13 12 459 263,13 12 047 978,13 9 778 826,13 2 269 152,00 0,00 411 285,00 0,00 0,00 0,00 109 990,00 109 990,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 916 853,06 8 916 853,06 8 624 542,06 7 485 542,06 1 139 000,00 0,00 292 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 900,00 -83 900,00 -83 900,00 -79 900,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 217 000,00 217 000,00 197 800,00 195 800,00 2 000,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 049 953,06 9 049 953,06 8 738 442,06 7 601 442,06 1 137 000,00 0,00 311 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 292 311,00 292 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 511,00 311 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4365



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 310 433,00 1 310 433,00 1 310 433,00 1 310 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 353 433,00 1 353 433,00 1 353 433,00 1 353 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 981 744,00 981 744,00 981 744,00 981 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 800,00 152 800,00 152 800,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 134 544,00 1 134 544,00 1 134 544,00 1 134 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 125 801,00 125 801,00 125 801,00 125 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 801,00 102 801,00 102 801,00 102 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 35 320,00 35 320,00 35 320,00 35 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 820,00 31 820,00 31 820,00 31 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 4 580 613,59 4 580 613,59 4 580 613,59 4 580 613,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 400,00 -53 400,00 -53 400,00 -53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 527 213,59 4 527 213,59 4 527 213,59 4 527 213,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 105 439,66 1 105 439,66 1 053 131,66 987 261,66 65 870,00 0,00 52 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -22 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 088 839,66 1 088 839,66 1 034 831,66 971 961,66 62 870,00 0,00 54 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 52 308,00 52 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 008,00 54 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 140 662,00 140 662,00 140 662,00 140 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 362,00 147 362,00 147 362,00 147 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 17 560,00 17 560,00 17 560,00 17 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 560,00 11 560,00 11 560,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 6 270,00 6 270,00 6 270,00 0,00 6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 270,00 3 270,00 3 270,00 0,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 769 146,00 769 146,00 769 146,00 769 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 755 146,00 755 146,00 755 146,00 755 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy 
wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 124 363,83 124 363,83 118 295,83 102 816,83 15 479,00 0,00 6 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 263,83 119 263,83 113 195,83 97 716,83 15 479,00 0,00 6 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 79 452,00 79 452,00 79 452,00 79 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 452,00 75 452,00 75 452,00 75 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  
Branżowe szkoły 
I stopnia 

przed zmianą 942 687,58 942 687,58 907 989,58 827 986,58 80 003,00 0,00 34 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -28 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 915 287,58 915 287,58 880 589,58 805 586,58 75 003,00 0,00 34 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 153 240,00 153 240,00 153 240,00 153 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 240,00 136 240,00 136 240,00 136 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 16 974,00 16 974,00 16 974,00 16 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 974,00 5 974,00 5 974,00 5 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4365



  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 491 548,00 491 548,00 491 548,00 491 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 148,00 497 148,00 497 148,00 497 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 260 218,00 150 228,00 145 228,00 139 228,00 6 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 109 990,00 109 990,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 891,00 12 891,00 12 891,00 12 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 109,00 163 119,00 158 119,00 152 119,00 6 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 109 990,00 109 990,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 138 228,00 138 228,00 138 228,00 138 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 891,00 12 891,00 12 891,00 12 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 119,00 151 119,00 151 119,00 151 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 029 904,80 2 029 904,80 1 232 046,80 689 345,80 542 701,00 0,00 797 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 300,00 -47 300,00 -41 300,00 -41 200,00 -100,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 768,00 14 768,00 100,00 0,00 100,00 0,00 14 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 997 372,80 1 997 372,80 1 190 846,80 648 145,80 542 701,00 0,00 806 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki 
mieszkaniowe 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 630 282,60 630 282,60 621 282,60 570 961,60 50 321,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 300,00 -41 300,00 -41 300,00 -41 200,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588 982,60 588 982,60 579 982,60 529 761,60 50 221,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 451 000,00 451 000,00 451 000,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 411 000,00 411 000,00 411 000,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 15 375,00 15 375,00 15 375,00 0,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 275,00 15 275,00 15 275,00 0,00 15 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 668,00 14 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 668,00 214 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 668,00 14 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 668,00 214 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 78 077,00 78 077,00 78 077,00 47 111,00 30 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 177,00 78 177,00 78 177,00 47 111,00 31 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 5 577,00 5 577,00 5 577,00 0,00 5 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 677,00 5 677,00 5 677,00 0,00 5 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 299 543,16 299 543,16 297 543,16 201 272,75 96 270,41 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 543,16 293 543,16 291 543,16 201 272,75 90 270,41 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 78 824,86 78 824,86 78 824,86 0,00 78 824,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 824,86 72 824,86 72 824,86 0,00 72 824,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 

innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 78 824,86 78 824,86 78 824,86 0,00 78 824,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 824,86 72 824,86 72 824,86 0,00 72 824,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4365



900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 746 082,00 2 353 402,00 2 353 402,00 96 750,00 2 256 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 680,00 142 680,00 142 680,00 250 000,00 0,00 

zmniejszenie -9 372,00 -9 372,00 -9 372,00 -9 000,00 -372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 107,00 22 107,00 22 107,00 0,00 22 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 758 817,00 2 366 137,00 2 366 137,00 87 750,00 2 278 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 680,00 142 680,00 142 680,00 250 000,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 412 812,00 1 412 812,00 1 412 812,00 87 750,00 1 325 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -372,00 -372,00 -372,00 0,00 -372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 372,00 372,00 372,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 412 812,00 1 412 812,00 1 412 812,00 87 750,00 1 325 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -372,00 -372,00 -372,00 0,00 -372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 728,00 2 728,00 2 728,00 0,00 2 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 372,00 372,00 372,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372,00 372,00 372,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 9 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 
związane 
z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 196 090,00 196 090,00 196 090,00 0,00 196 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 735,00 12 735,00 12 735,00 0,00 12 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 825,00 208 825,00 208 825,00 0,00 208 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania 
i grzywny wypłacane 
na rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 46 090,00 46 090,00 46 090,00 0,00 46 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 735,00 12 735,00 12 735,00 0,00 12 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 825,00 58 825,00 58 825,00 0,00 58 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 612 734,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 734,00 1 504 734,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 650 334,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 334,00 1 542 334,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 881 996,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 996,00 63 996,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 919 596,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 596,00 101 596,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 63 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 996,00 63 996,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 596,00 101 596,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 498 984,27 25 259 274,09 21 411 599,44 14 138 395,68 7 273 203,76 1 337 621,73 1 562 643,00 612 409,92 0,00 335 000,00 13 239 710,18 12 989 710,18 4 388 757,30 250 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 338 030,00 -396 677,00 -225 872,00 -205 200,00 -20 672,00 0,00 -6 000,00 -164 805,00 0,00 0,00 -941 353,00 -941 353,00 -941 353,00 0,00 0,00 

zwiększenie 825 180,40 285 593,40 250 025,40 220 991,00 29 034,40 0,00 35 568,00 0,00 0,00 0,00 539 587,00 539 587,00 197 987,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 986 134,67 25 148 190,49 21 435 752,84 14 154 186,68 7 281 566,16 1 337 621,73 1 592 211,00 447 604,92 0,00 335 000,00 12 837 944,18 12 587 944,18 3 645 391,30 250 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo 

przed zmianą 1 113 167,74 1 113 167,74 1 113 167,74 11 938,00 1 101 229,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 823 049,86 823 049,86 823 049,86 9 513,66 813 536,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 936 217,60 1 936 217,60 1 936 217,60 21 451,66 1 914 765,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 113 167,74 1 113 167,74 1 113 167,74 11 938,00 1 101 229,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 823 049,86 823 049,86 823 049,86 9 513,66 813 536,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 936 217,60 1 936 217,60 1 936 217,60 21 451,66 1 914 765,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4365



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 693,00 1 693,00 1 693,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 354,40 1 354,40 1 354,40 1 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 047,40 3 047,40 3 047,40 3 047,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159,26 159,26 159,26 159,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404,26 404,26 404,26 404,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 9 489,82 9 489,82 9 489,82 0,00 9 489,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 124,57 6 124,57 6 124,57 0,00 6 124,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 614,39 15 614,39 15 614,39 0,00 15 614,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 399,00 399,00 399,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 899,00 899,00 899,00 0,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 1 091 340,92 1 091 340,92 1 091 340,92 0,00 1 091 340,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 806 911,63 806 911,63 806 911,63 0,00 806 911,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 898 252,55 1 898 252,55 1 898 252,55 0,00 1 898 252,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 249 335,71 3 249 335,71 507 306,71 417 575,00 89 731,71 0,00 2 742 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 249 360,71 3 249 360,71 507 331,71 417 575,00 89 756,71 0,00 2 742 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133,00 133,00 133,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133,00 133,00 133,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 638 837,71 4 638 837,71 1 849 258,71 584 802,03 1 264 456,68 0,00 2 789 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 823 074,86 823 074,86 823 074,86 9 513,66 813 561,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 461 912,57 5 461 912,57 2 672 333,57 594 315,69 2 078 017,88 0,00 2 789 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4365



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/82/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 27 października 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 910 448,88 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 782 766,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 779,00 

   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Grądy Wielkie - Kamianki oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na 

terenie Gminy Jedwabne 

574 779,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 987,00 

   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Grądy Wielkie - Kamianki oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na 
terenie Gminy Jedwabne 

207 987,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 127 682,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 766 039,00 

   Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Jedwabne 766 039,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 917 201,00 

   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Grądy Wielkie - Kamianki oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na 
terenie Gminy Jedwabne 

1 917 201,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60,00 

   Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Jedwabne 60,00 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
443 886,41 

   Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Jedwabne 443 886,41 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 000 496,47 

   Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Jedwabne 4 000 496,47 

600   Transport i łączność 1 774 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 774 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 774 800,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Koniecki, gm. Jedwabne 1 365 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Rostki, gm. Jedwabne 10 400,00 

   Przebudowa ulicy Polnej w miejscowości Burzyn 373 500,00 

   Przebudowa ulicy Szkolnej w miejscowości Jedwabne. 25 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 007,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 007,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 007,00 

   Zakup działek pod inwestycję 1 007,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4365



752   Obrona narodowa 304 000,00 

 75295  Pozostała działalność 304 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 304 000,00 

   
Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC - zakup 
sprzętu i wyposażenia związanego z ochrona ludności 

304 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 802 684,30 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 802 684,30 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 601 848,22 

   Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się Klimacie 601 848,22 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 836,08 

   Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się Klimacie 200 836,08 

801   Oświata i wychowanie 109 990,00 

 80195  Pozostała działalność 109 990,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 990,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja starej części Zespołu Szkół Samorządowych 
w Jedwabnem 

109 990,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 680,00 

 90095  Pozostała działalność 142 680,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 010,00 

   Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się Klimacie 107 010,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 670,00 

   Bezpieczne OSP Jedwabne: Skuteczna Ochrona w Zmieniającym się Klimacie 35 670,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 142 334,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 101 596,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 596,00 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Pluty, gm. Jedwabne 63 996,00 

   
Przebudowa i adaptacja obiektów użyteczności publicznej - świetlic i remiz 

wiejskich na terenie Gminy Jedwabne 
37 600,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 040 738,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 738,00 

   Remont pomieszczeń w budynku Zabytkowego Dworu w Jedwabnem 49 738,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
991 000,00 

   Remont pomieszczeń w budynku Zabytkowego Dworu w Jedwabnem 991 000,00 

Razem 12 187 944,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4365



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/82/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 27 października 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 571 074,35 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  

905 16 513,84 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 167 204,76 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 087 355,75 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 300 000,00 

Rozchody ogółem:  586 500,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 586 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4365



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/82/25 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 27 października 2025 r. 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 Rok 

Zakres zmian w planie dochodów budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 1 

Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w następujących działach: 

010- Rolnictwo i łowiectwo - na podstawie decyzji Nr FB-II.3111.164.2025.MN z dnia 06 października 2025  

Wojewody Podlaskiego zwiększono plan dochodów bieżących o 823 049,86 zł z przeznaczeniem na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa oraz koszty obsługi. 

Po stronie dochodów majątkowych w związku ze zmniejszeniem dofinansowania na zadanie „Budowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Grądy Wielkie - Kamianki oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Jedwabne” finansowanego z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014 – 2020 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 797 353,00 zł. 

752- Obrona narodowa - na podstawie decyzji Nr FB-II.3111.113.2025.MN z dnia 07 października 2025  

Wojewody Podlaskiego zwiększono plan dochodów o 304 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej. 

758– Różne rozliczenia - zwiększono plan dochodów o 12 891,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 

oświatowe. 

852 – Pomoc społeczna - na podstawie decyzji Nr FB-II.3111.721.2025.AW z dnia 17 października 2025  

Wojewody Podlaskiego zwiększono plan dochodów o 14 668,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 

„Posiłek w szkole i domu” 

855 – Rodzina - na podstawie decyzji Nr FB-II.3111.696.2025.JK z dnia 13 października  2025 Wojewody 

Podlaskiego zwiększono plan dochodów bieżących  o 25,00 zł z przeznaczeniem koszty obsługi „Karty Dużej 

Rodziny” 

Zakres zmian w planie wydatków  budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w następujących działach: 

010- Rolnictwo i łowiectwo – zwiększa się plan wydatków bieżących 823 049,86 zł na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie paliwa oraz koszty obsługi. 

Plan wydatków majątkowych zwiększa się o 197 987,00 zł – środki własne oraz zmniejsza o 797 353,00 zł – 

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 – 2020   na zadanie pn „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Grądy Wielkie - 

Kamianki oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie 

Gminy Jedwabne”  

710 – Działalność usługowa – zmniejszono plan wydatków na zakup usług pozostałych o 2 200,00 zł 

750 – Administracja publiczna – zmniejsza się  plan wydatków w rozdz. 75023 o kwotę 20 000,00 zł.  

W związku ze zmianą zakresu oraz przesunięciem terminu końcowego realizacji zadania pn. „Cyberbezpieczny 

Samorząd” zmniejszono plan wydatków o 308 805,00 zł. Dofinansowanie w wysokości 361 000,00 zł 

otrzymano w 2024 r. w ramach konkursu grantowego  w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny 

Samorząd” finansowanego z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021 – 2027, Priorytet II: 

Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 – Wzmacnianie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

Realizacja zadania nastąpi w latach 2025 – 2026 (wydatki planowane w 2025 r. - 57 195,00 zł natomiast 

w 2026 r.- 308 805,00 w tym wkład własny w kwocie 5 000,00 zł). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4365



752- Obrona narodowa - zwiększono plan wydatków majątkowych  o 304 000,00 zł z przeznaczeniem  

na zadanie pn. „Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC - zakup sprzętu 

i wyposażenia związanego z ochrona ludności” oraz wydatków bieżących o 4 827,40 na szkolenia – środki 

własne. 

801- Oświata i wychowanie – plan wydatków w tym dziale uległ zwiększeniu o 243 891,00 zł w tym: 

wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy, wynagrodzenia osobowe pracowników i nauczycieli, składki  

na ubezpieczenie społeczne, zakup usług pozostałych oraz zmniejszeniu o 147 000,00 zł w tym: składki  

na fundusz Pracy, wynagrodzenia bezosobowe, zakup środków dydaktycznych i książek, wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli, wpłaty na PPK, zakup usług remontowych. 

852 – Pomoc społeczna – plan wydatków zmniejszono o 47 300,00 zł w tym na: wypłatę dodatków 

mieszkaniowych- 6 000,00 zł, wynagrodzenia osobowe i bezosobowe – 41 200,00 zł, zakup materiałów  

i wyposażenia – 100,00 zł oraz zwiększono  o 14 768,00 zł w tym na realizację zadania „Posiłek w szkole  

i domu” – 14 668,00 zł oraz zakup materiałów i wyposażenia – 100,00 zł. 

855 – Rodzina – zwiększono plan wydatków na koszty obsługi „Karty Dużej Rodziny” o 25,00 zł oraz 

zmniejszono o 6 000,00 zł na zakup usług od innych jst. 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – dokonano przesunięcia między paragrafami  

o kwotę 9 372,00 w celu zabezpieczenia środków zakup usług oraz koszty postepowania sądowego. 

Zabezpieczono również środki na  zapłatę kary nałożonej przez Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora 

Ochrony Środowiska za nieosiągnięcie w 2021 r. wymaganego poziomu przygotowania do ponownego użycia 

i recyklingu odpadów w kwocie 12 735,00 zł. 

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne  

pn. „Przebudowa i adaptacja obiektów użyteczności publicznej – świetlic i remiz wiejskich na terenie Gminy 

Jedwabne” w kwocie 37 900,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4365


		2025-10-31T13:20:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




